della fornitura dei servizi di trasmissione in diretta streaming, registrazione e post-elaborazione audio/video di n. 

50 giornate per eventi presso le sedi della giustizia amministrativa, per la durata di massima di 36 mesi o previo 

esaurimento delle predette giornate/importo oggetto di offerta/contratto, per un importo complessivo di € 

74.250,00 (euro settantaquattromiladuecentocinquanta/00) al netto dell’iva; 

VISTA la stessa determina con la quale è stato disposto di procedere in via preventiva ad una indagine 

esplorativa di mercato degli operatori iscritti al bando MEPA “Servizi Audio, Foto, Video e Luci”, come 

individuati nella R.T.

[...]

e che il miglior preventivo è risultato essere quello n. 47418.29-10-2022 della VIDEOMNIA SRL con sede 

legale in Via Francesco Flora 64, 00139 Roma, sede operativa in Via Giovanni Antonelli 21, 00197 Roma, p.iva 

e c.f. 15327241004, per l’importo complessivo di euro 65.400,00 (sessantacinquemilaquattrocento/00) oltre iva; 

CONSIDERATO che il RUP ha avviato, con l’operatore così individuato, la procedura di Trattativa diretta 

MePa n. 3276558 e che, nel termine ultimo del 11/11/2022 ore 19.00 sono stati caricati i documenti e l’offerta 

economica da parte dell’operatore sulla piattaforma;

[...]

RITENUTO pertanto, nelle more dell’inoltro dei controlli avviati il 17/11/2022, di dover procedere 

all’affidamento non efficace a favore della società Videomnia srl con sede legale in via Francesco Flora 64, 

00139 Roma, sede operativa in via Giovanni Antonelli 21, 00197 Roma, p.iva e c.f. 15327241004, per l’importo 

complessivo di euro 65.400,00 (sessantacinquemilaquattrocento/00) oltre iva; 

DETERMINA 

di procedere all’affidamento diretto non efficace, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del d.l. del d.l. 76/2020, 

convertito con modificazioni in l. 120/2020, come modificato dal d.l. 77/2021, convertito con modificazioni in